



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(2133)

94. posiedzenie
Komisji Obrony Narodowej
w dniu 7 kwietnia 2011 r.

VII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ustroju sądów wojskowych oraz niektórych innych ustaw (druk senacki nr 1158, druki sejmowe nr 3236 i 3948).

(Początek posiedzenia o godzinie 12 minut 38)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Maciej Klima)

Przewodniczący Klima

Witam wszystkich bardzo serdecznie na posiedzeniu senackiej Komisji Obrony Narodowej, poświęconym rozpatrzeniu ustawy – Prawo o ustroju sądów wojskowych oraz niektórych innych ustaw.

Witam serdecznie pana Wojciecha Ulitkę, zastępcę dyrektora Departamentu Legislacyjno-Prawnego w Ministerstwie Sprawiedliwości. Witam bardzo serdecznie pana Andrzeja Niewiadomskiego, zastępcę dyrektora Departamentu Kadr w Ministerstwie Obrony Narodowej. Witam członków Krajowej Rady Sądownictwa, w tym pana Piotra Raczkowskiego. Witam bardzo serdecznie członka Biura Studiów i Analiz w Sądzie Najwyższym, pana Tomasza Chrabskiego. Witam serdecznie głównego specjalistę w Departamencie Legislacyjno-Prawnym w Ministerstwie Sprawiedliwości, pana Mateusza Kaczochę. Witam bardzo serdecznie pana Mirosława Zamirskiego, głównego specjalistę, sędziego w Departamencie Sądów Wojskowych w Ministerstwie Sprawiedliwości. I witam serdecznie naszą legislator, panią Beatę Mandyliś. Witam jeszcze dwóch panów – członka Krajowej Rady Sądownictwa, pana Janusza Zimnego, oraz pana dyrektora Sokołowskiego, który wyszedł...

(Wypowiedź poza mikrofonem)

A, jest, jest...

No, mamy problem, proszę państwa, polegający na tym, że nie ma przedstawiciela rządu, który by nas wprowadził w tematykę związaną z nowelizacją ustawy – Prawo o ustroju sądów wojskowych oraz niektórych innych ustaw. Pan Wojciech Ulitko nie posiada pisemnego upoważnienia ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości. W związku z tym... No i nie wiemy, jak długo będzie trwało oczekiwanie na przybycie pana ministra Wrony.

W związku z tym kończymy posiedzenie komisji. Zostaną państwo poinformowani... Tak, kończymy posiedzenie. Zostaną państwo poinformowani o następnym w podobnej procedurze jak ostatnio.

(Koniec posiedzenia o godzinie 12 minut 41)

Kancelaria Senatu

Opracowanie i publikacja:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii

Nakład: 5 egz.

ISSN 1643-2851